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 حادثه در فجیره، سه نفتکش آتش گرفتند
گزارش ها حاکی از آن است که سه نفتکش در لنگرگاه 
»خورفکان« در نزدیکی فجیره در سواحل امارات و در دریای 

عمان آتش گرفتند.
شرکت انگلیسی امنیت دریایی »آمبری« صبح دیروز 
سه شنبه، از وقوع یک حادثه در ۲۲ مایلی شرق خورفکان 
در امارات و نزدیک تنگه هرمز خبر داد. به نقل از پایگاه 

forexlive، حادثه اتفاق افتاده برای این سه  خبری 
نفتکش دقیقاً در همان مکانی اتفاق افتاده که در سال 
۲۰۱۹ حملاتی صورت گرفته بود. یکی از نفتکش ها که هنوز 
هم در آتش می سوزد، نفتکش »آدالین« است. علت دقیق 
 این آتش سوزی هنوز مشخص نیست. آدالین، نفتکش 

نفت خام است.
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هدف حملات موشکی جدید ایران فلج کردن توان نظامی و صنعتی صهیونیست هاست

آغاز بیچارگی اسرائیل

 
بامداد دوشنبه برای اشغالگران متجاوز، یک 
کابوس تمام عیار بود. در آغاز پنجمین روز 
جنگ تحمیلی صهیونیست ها علیه ایران، مراکز 
حساس دیگری در سرزمین های اشغالی هدف 

قرار گرفت.
حجم ضربات وارده بر پیکره اشغالگران به حدی 
است که این رژیم را از دوشنبه شب به سیاست 

سانسور سفت و سخت وادار کرده است.
به موازات، نظم نظامی و پدافندی ایران، نیروهای 
مسلح در حوزه آفندی به تدریج از توانمندی های 
جدید موشکی رونمایی می کنند. از شب گذشته 
۳ اتفاق بسیار مهم در میدان رخ داده است. اول 
اینکه عملیات ایران ترکیبی از عملیات آفندی 
و الکترونیکی بود و باعث از کارافتادن سامانه 
دفاع هوایی اسرائیل شد و تصویر انهدام یکی از 
سامانه های گنبدآهنین به وسیله موشک  رهگیر 

خودش، در رسانه های بین المللی وایرال شد.
اتفاق دوم، استفاده از موشک های جدیدی در 
سازمان رزم هوایی ایران است که سخنگوی 
وزارت دفاع کشورمان از آن خبر داده است. 
موشک هایی که به گفته سردار طلایی 
نیک تا لحظه برخورد، سامانه های هشدار 

صهیونیست ها از آن خبردار نشده اند.
اتفاق سوم، ادامه عملیات تهاجمی ایران در 
روز است که در یکی از موفق ترین عملیات های 
نظامی، نیروی هوافضای سپاه موفق شد مرکز 
اطلاعات ارتش اسرائیل)آمان( و مقر سازمان 
جاسوسی رژیم صهیونیستی)موساد( را هدف 

قرار دهد.
مجموع این تحولات به گفته کارشناسان 
بین المللی باعث خواهد شد کفه ترازوی جنگ 
را کاملاً به سود ایران سوق دهد. این در شرایطی 
است که ایران هنوز تصمیم به تهاجم گسترده و 
استفاده از موشک های مدرن خود نکرده است.

ضربه چشمگیر ایران
روابط عمومی سپاه پاسداران روز گذشته با 
صدور بیانیه ای از هدف قرار دادن ۲ مرکز مهم 
نظامی و سری صهیونیست ها خبر داد. در این 
اطلاعیه آمده است: باعنایت خداوند متعال 

درساعات اولیه سه شنبه ۲7 خرداد رزمندگان 
نیروی هوافضای سپاه طی یک عملیات 
تأثیرمحور علی رغم وجود سامانه های فوق 
پیشرفته پدافندی مرکز اطلاعات نظامی ارتش 
رژیم صهیونی موسوم به آمان و مرکز طراحی 
عملیات ترور و شرارت های رژیم صهیونیستی 
)موساد( را در تل آویو مورد اصابت قرارداده و 

این مرکز هم اکنون در آتش می سوزد.
این بیانیه در حالی است که رسانه های عبری از 
سانسور یک حادثه امنیتی بعد از حمله ایران به 
هرتزلیا خبر دادند. به گفته این رسانه ها بخش 
سانسور نظامی مانع انتشار تصاویر اصابت 

موشک ایرانی به هرتزلیا شده است.
پلیس اشغالگر از خسارات مادی ناشی از اصابت 
موشک در منطقه تل آویو خبر داد. رسانه های 
عبری نوشتند: بهتر است در مورد حمله صبح 
امروز ایران در گیلیلوت در شمال تل آویو سکوت 

کنید.
رسانه های عبری پیش از این حمله به هرتزلیا 
هم نوشتند در حملات موشکی ایران ساختمانی 
متعلق به اداره اطلاعات نظامی )امان( در 
گیلیلوت مورد اصابت قرار گرفت. در همین رابطه 
یدیعوت آحارونوت نوشت دو مجروح در حمله 
موشکی ایران در تل آویو به بیمارستان منتقل 
شدند. کانال ۱۲ عبری هم گزارش داد ایران 
صبح سه شنبه ۳۰ موشک را در موج آخر حملات 
 صبح سه شنبه به سمت اراضی اشغالی شلیک 

کرد.
اورژانس رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد ۱۰ 
صهیونیست حین فرار به پناهگاه زخمی شدند. 
این رسانه ها همچنین از اصابت موشک های 
ایرانی به یک هدف حساس در تل آویو خبر داده 
و افزودند: به احتمال زیاد سایت های جایگزین 
مخفی مغز الکترونیک و اطلاعاتی اسرائیل، 
»واحد ۸۲۰۰« در هرتزلیا به طور کامل نابود شده 
است. در این حملات همچنین ساختمانی 
متعلق به اداره اطلاعات نظامی )آمان( در 

گیلیلوت مورد اصابت قرار گرفت.
به گزارش کانال ۱۲ عبری هدف قرار دادن 
ساختمان های امان تأیید می کند که حمله 
امنیتی گسترده تر است، زیرا آمان بر اطلاعات 
نظامی اسرائیل و سه واحد به سرپرستی ۸۲۰۰، 

۹۹۰۰ و ۵۰۴ نظارت می کند.
کانال ۱۲ عبری گزارش داد که ۲۰ گروه آتش نشانی 
در حال کار برای مقابله با هشت آتش سوزی ناشی 

از بمباران ایران هستند. طبق گزارش منابع 
عبری زبان، یکی از موشک ها به اتوبوس شهرک 
نشینان در تل آویو اصابت کرد. این منابع افزودند 
احتمالاً همچنان افرادی زیر آوارهای ساختمانی 
که در منطقه تل آویو بزرگ هدف قرار گرفت، 
هستند. همچنین ترکش های موشک ایران در 

نزدیکی خانه وزیر دارایی اسرائیل سقوط کرد.

سانسور، تنها راه صهیونیست ها
روزنامه اسرائیل هیوم به نقل از منابع خود 
گزارش داد: ارتش اسرائیل تحقیقاتی را درباره 
عدم هشدارهای اولیه قبل از حملات اخیر ایران 

به اراضی اشغالی آغاز کرده است.
پیش از این، برخی از شبکه های عبری به برخورد 
موشک های ایرانی به جنوبی سرزمین های 
اشغالی اعتراف کردند. وبگاه واللا بامداد 
سه شنبه از اصابت موشک ایرانی به بئرالسبع 

در جنوب سرزمین های اشغالی خبر داده بود.

هلاکت افسران اطلاعاتی اسرائیل
به گفته برخی منابع آگاه، در پی حمله موشکی 
دیروز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مراکز 
امنیتی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی شامل 
سازمان اطلاعات نظامی موسوم به آمان و 
سرویس اطلاعات و عملیات ویژه موسوم 
به موساد تعداد قابل توجهی از افسران و 
فرماندهان ارشد اطلاعاتی و جاسوسی رژیم به 

هلاکت رسیدند.
صهیونیست ها به دلیل ایجاد سانسور شدید 
خبری از انتشار اخبار مربوط به هلاکت افسران و 
فرماندهان نظامی و اطلاعاتی و آمار دقیق تلفات 

خودداری می کنند.
بسیاری از محافل عبری تأکید می کنند که کابینه 
و ارتش اسرائیل عامدانه اطلاعات مربوط به آمار 
واقعی تلفات را پنهان می کنند و توانایی آنها در 
محافظت از اسرائیلی ها و جلوگیری از تشدید 

حملات ایران زیر سؤال می رود.

پنهانکاری درباره تلفات سنگین
در مورد ارقام واقعی خسارات رژیم صهیونیستی 
در این جنگ، تحلیلگران و پژوهشگران در 
گفت وگو با شبکه الجزیره اعلام کردند که 
ویرانی های گسترده حملات موشکی ایران، به 
مرور بر حمایت عمومی اسرائیلی ها از جنگ 
تأثیر خواهد گذاشت و اعتراضات به این 

سیاست خارجی

جنگ تشدید می شود. بنابراین کابینه اسرائیل 
می خواهد تلفات واقعی را پنهان کند تا پیامدهای 
منفی روانی یا سیاسی که بر جبهه داخلی این 
رژیم تأثیر می گذارد و وضعیت آن را متزلزل تر 

می کند، مهار شود.
امطانس شحاده، مدیر برنامه مطالعات اسرائیل 
در مرکز مدی الکرمل در این زمینه در گفت وگو 
با الجزیره اظهار داشت: زمانی که موشک های 
ایران در مناطق غیرنظامی سقوط می کنند، این 
موضوع بلافاصله توسط رسانه های اسرائیل 
اعلام می شود اما صهیونیست ها اطلاعات 
دقیق مربوط به تلفات جانی را پنهان می کنند 
و همچنین از ارائه هرگونه اطلاعات در مورد 
خساراتی که به مناطق نظامی یا استراتژیک وارد 

شده است خودداری می کنند.
وی افزود: ارتش اسرائیل نهادی برای سانسور 
نظامی دارد تا از انتشار اطلاعات مربوط به 

تلفات و خسارات جلوگیری کند و خود رسانه های 
اسرائیلی هم از سیاست سانسور نظامی پیروی 
می کنند.مهند مصطفی، کارشناس امور رژیم 
صهیونیستی هم به نوبه خود اظهار داشت: کابینه 
رژیم صهیونیستی جزئیات مربوط به میزان 
تخریب و دقت هدف گیری های موشک های 
ایران را پنهان می کند؛ به ویژه اگر این موشک ها 
به مکان های حساس غیرنظامی یا نظامی اصابت 

کرده باشد.
 

شوک در اسرائیل
محمد غازی الجمل، محقق امور دانشگاهی و 
سیاسی معتقد است که یک تصمیم عامدانه 
رسمی برای پنهان کردن میزان خسارات انسانی 

و مادی واقعی در اسرائیل وجود دارد.
وی تصریح کرد: البته آنچه در این رویارویی از 
همه مهمتر است، تعداد تلفات نیست؛ بلکه نوع 

آن و تعداد نهادهای حیاتی مورد هدف حملات 
ایران است، زیرا ایران قصد دارد با حمله به مراکز 
توسعه انرژی و علمی مانند مرکز وایزمن، مانع کار 

رژیم اشغالگر شود.
این تحلیلگر عرب زبان خاطرنشان کرد: 
ویرانی هایی که حملات موشکی ایران در جبهه 
داخلی صهیونیست ها بر جای می گذارند به مرور 
موجب خشم جامعه اسرائیلی و درخواست آنها 
برای پایان جنگ می شود. بر همین اساس کابینه 
و ارتش رژیم اشغالگر می خواهند میزان خسارات 

و تلفات واقعی را پنهان کنند.
مهند مصطفی، کارشناس عرب زبان تأکید کرد: 
جامعه اسرائیلی امروز در شوکی بی سابقه به سر 
می برد و بعد از سرخوشی اولیه ناشی از حمله به 
ایران، صهیونیست ها به این نتیجه رسیدند که 
این جنگ هزینه های سنگینی دارد که اسرائیلی ها 
به آن عادت ندارند و چهره واقعی جنگ را دیدند.


